
卢氏县 2024年香菇辣条深加工配套设施建设项目供电工程

（招标编号：HNSY-LS-2024-003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卢氏县 2024年香菇辣条深加工配套设施建设项目供电工程:

      中标人：强盛电力工程（河南）有限公司 中标价格：34.4万元

二、其他：

   河南晟云工程咨询有限公司受卢氏县产业集聚区发展投资有限公司委托，就卢氏县 2024

年香菇辣条深加工配套设施建设项目供电工程进行竞争性谈判，现将本次谈判成交结果公告

如下：

一、项目概况：

1、项目名称：卢氏县 2024年香菇辣条深加工配套设施建设项目供电工程

2、项目编号：HNSY-LS-2024-003

3、本项目谈判公告发布日期：2024年 07月 30日在《中国采购与招标网》、《中国招标投标

公共服务平台》上发布了谈判公告。

二、谈判信息：

谈判日期：2024年 08月 05日 09时 00分

谈判地点：卢氏县水街 12号楼

谈判小组名单：陈燕、于润萍、孙涛

三、成交供应商：

成交人：强盛电力工程（河南）有限公司

地址：洛阳市西工区王城路与九都路交叉口中迈红东方商务楼 A号楼 1301号

成交金额：小写：¥344000.00元

大写：叁拾肆万肆仟元整

成交内容：谈判文件及工程量清单范围内的所有内容

工期：20日历天

质量要求：达到国家现行工程施工质量验收规范合格标准

项目经理：周志华      证书编号：豫 241151580760

法定代表人：王长有



联系人：王长有        联系电话：15225582667

四、招标代理服务费：

招标代理服务收费参照豫招协[2023]002号河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理

服务收费指导意见》规定的收费标准收取成交服务费。

本项目招标代理服务费为：4128.00元。

五、发布公告媒体：

本次成交结果公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》发布。

六、联系方式：

采购人：卢氏县产业集聚区发展投资有限公司 

地址：卢氏县文峪乡产业集聚区卢敖路与虎山路交叉口西 300米 

联系人： 姚奇  

联系方式：15346116655

采购代理机构：河南晟云工程咨询有限公司

地址：卢氏县水街 12号楼

联系人：周俊星

电话：18739826104

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在结果公告发布之日起七个工作日内，以书面形式

向采购人和代理机构提出质疑，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：卢氏县产业集聚区发展投资有限公司                         

   地    址：卢氏县文峪乡产业集聚区卢敖路与虎山路交叉口西 300米                                

   联 系 人：姚奇                             

   电    话：15346116655                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南晟云工程咨询有限公司

   地    址： 卢氏县水街 12号楼

   联 系 人： 周俊星



   电    话： 18739826104

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-05T11:40:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-05T11:42:58+0800
	BJ
	ePolicy




